
ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТДХ АУКЦИОНА ЛЬ
U22000072580000000002_3

26.09.2022 08:54:28

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с постановлением от 16.08.2022 ]ф 90-п
кО проведении аукциона по продаже муницип€шьного имщества))

1. Предrлет аукциона в электронной форме: Продажа муницип€шьного имущества

2. Продавец: админисlрация Пи;шогинского сельсовета Буryрусланского района Оренбlргской области

3, Организатор: А,ЩМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА'
Юридический адрес: 461' 645, Россия, Оренбlргская, Октябрьская, 5,

Почтовый адрес: 461645, Российская Федерация, Оренбургская обл., с. Пилюгино, ул. Октябрьская, дом 5

4. Лоты аукциона:

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

лота / Наrдr,rенование лота l Начальная цена за лот новои

5. Извещение о проведении аукциона в эпектронной форме и документацшI по цроведению аукциона в
электронной форме размещены на офш{иальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на
электронной гшощадке i.rts-tender.ru процед}ра ЛЪ 220000725 80000000002.

6. Состав комиссии:

б.l. На заседании комиссии присутств}.ют:

Е

fi:

номер лота / Наr,пvенование лота Нача,тьная цена за лот статчс лота
}lЬl-нежиJIоездание,
расположентrый по адресу:
Российская Федерация, Оренбургская
область, Бугурусланский
район,с.Пшпогино, ул.Раб очая, 2в

155 745,00 руб. Состоялся

l Алексеева Ирина Вениаминовна Председатель комиссии
глава муницип€LIIьного

образования

2. Загирова Гузалия Нуриахметова Зам. председатеJIя комиссии
специ€Lтист l категории

администрации по земельным
отношениям

J. Величко Наталья Александlrовна член комиссии
специчuIист 1 категории

администрации Пилюгинского
сельсовета

4.
Пенетов Александр

Александрович
член комиссии

специалист-юрист 1 категории
администрации Пи,irюгинского

сельсовета

5. Артемова Светлана Юрьевна член комиссии
ведущий бухгалтер сельского

поселениrI

l Адексеева Ирина Вениаминовна Председатель комиссии
глава муницип€uIьного

образования

2. Загирова Гузалия Нуриахметова Зам. председателя комиссии
специztлист l категории

адмиЕистрации по земеJIьным
отношениям

J, Величко Ната.ltья Апександровна член комиссии
специrUIист 1 категории

администрации ПИлtогинского
" сельсовета



7. На уtастие в аукционе в электронной форме поданы зiulвки от:

.f

4. Артемова Светлана Юрьевна член комиссии ведущий бухгалтер сельского
поселениrI

8. По результатам рассмотрения заявок на )л{астие в аукционе в электронной форме ц)иняты следующие
решениJI:

8.1. ,ЩОпУСтить к дальнейшему у{астию в процед}ре след}тощих )п{астников :

8.2. Отказать в допуске к дальнейшему )ластию в процедуре следующим }л{астникам :

}

Номер лота /
нашrленование лота

Наименование у{астника иннiкпп Почтовый адlrес

ЛЪ l -нежи"rоездание,

расположенrшй по
адресу: Российская
Федерация, Оренбургская
область, Буryрусланский
район,с.Пилюгино,
чл.Рабочаs.2в

коршунов
ВJIАДИМИР
СЕРГЕЕВИLI

5602001 l 081з 461647, Российская
Федерация, Оренбlргская
обл., с. Баймаково, ул.
Молодежная,6lА

Ns 1 -нежилоездание,
расположенIшй по
адресу: Российская
Федерация, Оренбургскм
область, Буryрусланский
район,с.Пrаlпогино,
ул.Рабочая.2в

Петров Сергей
Федорович

56020271 l з90 46|648, Российская
Федерация, Оренбургская
обл., с. Коптяжево, ул.
Молодежная, 17

Номер лота / Наименование лота Наlдденование )частника Входящий номер
заlIвки на лот

Щата и время
постуII!чени'I зчUIвки

Nsl-нежилоездание,
расположенtшй по адресу:
Российская Федерация,
Оренбургская область"
Буryрусланский район,с.Пиlпогино,
ул.Рабочая.2в

коршунов
влАд4мир
сЕргЕЕвиtI

1184721244з26

}lЪ 1-нежилоездание,
распопоженный по адресу:
Российская Федерация,
Оренбургская область,
Бугурусланский район,с. Пlаrпогино,
ул.Рабочая.2в

Петров Сергей
Федорович

|,7820,7/24404з 14.09.2022 06:5З:08

Номер лота / Наименование
лота

наш.rенование

)п{астника

Вхомщий номер
з€UIвки на лот

Обоснование принrIтого решениrI

l:j

г;

9. Ставки )ластников:

Номер
лота

наrдr,rенование

\л{астника
Последrrяя ставка

\л{астника
Время подачи ставки Номер по результат€Iм

раюкированшI
Nql Петров Сергей

Федорович
l55 745,00 руб. 26.09.2022 0'l:2'l:2З 1

10.Победители:

Номерлота/ l Наимснование Итоговая цена | Входяцlтй местонахождение Дата и время



14.09.2022
06:53:08

461648,
российская
Федерация,

Оренбургская
обл., с.

Коптяжево, ул.
Молодежная, 17

|,7820,7124404зl55 745,00 руб.Петров Сергей
Федорович

Jф 1 - нежилое
здание,

расположенrшй по
адресу:
российская
Федерация,
Оренбl.ргская
область,
Бlтlрусланский
район,с.Пиlпогино,

л.Рабоча"s, 2в

1 1. Аукцион в электронной форме признается состоявшимся

11.1. обоснование принrIтого решения: Победитель - Петров С,Ф,

12. Зак.тшочИть договор/не закJIIочатЬ договор (выбраmь нужное) с Петровым Сергеем Федоровичем

12.1. основание: протокол о результатах аукциона

1З. Настоящий протокол подIежит р€rзмещению на сайте: hpps://torgi.gov.ru/nev. http://admpilugino,ru/

l
,р

t,F

l-ь

Подписи чденов комиссии:

Председатель комиссии

Зам. председатеJuI комиссии

член комиссии

член комиссии

(подпись)

,Ъ./-

Алексеева И.В.

Загирова Г.Н.

Величко Н.А.

Артемова С,Ю.


